

ROAD COMMISSION FOR OAKLAND COUNTY BID TABULATIONS

Bid Date 2-28-06

PROJECT NO. 94106 - 2006 COUNTY-WIDE STRIPING PROGRAM									
STRIPING PROGRAM		ENGINEERS ESTIMATE			R.S. CONTRACTING		P.K. CONTRACTING		
ITEM CODE #	ITEM OF WORK	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	AMOUNT
6290450	WATERBORNE PAVEMENT MARKING, 4" WHITE	150,000	LFT 0.05	7,500.00	0.0500	7,500.00	0.0500	7,500.00	7,500.00
6290455	SPRAYABLE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING, 4" WHITE	7,500,000	LFT 0.0690	517,500.00	0.0730	547,500.00	0.0829	621,750.00	621,750.00
6290456	SPRAYABLE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING, 4" YELLOW	7,800,000	LFT 0.0690	538,200.00	0.0760	592,800.00	0.0840	655,200.00	655,200.00
6317326	MOBILIZATION FOR OVERLAY STRIPING	20	EACH 1,000	20,000.00	1,000.00	20,000.00	1,000	20,000.00	20,000.00
6310139	REMOVING PAVEMENT MARKING, LONGITUDINAL	60,000	LFT 0.40	24,000.00	0.25	15,000.00	0.30	18,000.00	18,000.00
6297070	CURB WATERBORNE PAVEMENT MARKING, 8" YELLOW	8,400	LFT 0.40	3,360.00	0.40	3,360.00	0.25	2,100.00	2,100.00
	TOTAL BID			1,110,560.00		1,186,160.00		1,324,550.00	1,324,550.00

NOTE: Unit Prices must be rounded to the nearest cent.